אין חולק כי בהתאם למוסכם, לאחר שהדירה התפנתה משוכרה שיפצו ההורים את הדירה.

בין 2. על רקע כל המתואר לעיל בקליפת האגוז, התרחש בדירה, בתאריך 17.5.11, אירוע אלימות
של עבירות לה המייחס הנאשמת נגד האישום כתב להגשת יום של בסופו שהוביל למתלוננת, הנאשמת
"חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 380 סעיף פי על עבירה - ממש חבלה הגורמת תקיפה
העונשין"); איומים - על פי סעיף 192 לחוק העונשין; היזק לרכוש במזיד - על פי סעיף 452 לחוק העונשין;
כליאת שווא - על פי סעיף 377(1) לחוק העונשין והפרעת שוטר במילוי תפקידו - על פי סעיף 275 לחוק

העונשין.

עבירה של היזק לרכוש במזיד, על פי סעיף 452 לחוק העונשין;

ד. עבירה של כליאת שווא, על פי סעיף 377(1) לחוק העונשין;

ה. עבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו, על פי סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ו, 19 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים